12.1.997 - ... die duadecima mensis ianuarii indictione decima neapoli: Certum est me sergio umile 
presbiterum ... custus ecclesie sancti seberi iuris monasterii sancti sebastiani: A presenti die promtissima 
voluntate offero et trado in memorata ecclesia sancti seberi ... dues peties de terras meas una ex ipse 
peties que nominatur asiaianum ... posita in loco qui vocatur agnanum: et alia petias de terra que nominatur 
nepetianum posita in loco qui vocatur galloro ... da quondam domino stephano venerabilem presbyterum 
magister meus qui fuit custus de memorata ecclesia sancti severi ... (RNAM, 3 1849 p.157).* 

13.4.1002 - ... die tertia decima mensis aprilis indictione quinta decima neapoli: Certum est nos anastasium 
et iohannem. seu gregorium uterinis germanis: filiis quondam domini petri monachi cognomento 
palamenestra: A presenti die promtissima voluntate. Venumdedimus et tradidimus vobis domino sergio 
venerabili presbytero custodem vero ecclesie beatissimi seberi christi confessori atque pontifex. et per 
vos inmagine quem quondam leo filio quondam domini stephani pingere fecit ad onorem sanctorum gregori 
papa rommani et agnelli christi confessori quas ipse posuit intus eadem vestra ecclesia. Idest integra una 
petia de fundum ... qui nominatur nepulianum posita vero in loco qui vocatur galloro ... coherente ... de alio 
latere est petia de memoratum fundum monasterii sanctorum seberini et sossii ubi eorum venerabilia 
quiescunt corpora ... (RNAM, 4 1854 p.9).* 
- 317 (Christe fave) Die 13 m. aprilis ind. XV. Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an. 42, sed et Constantino 
m. i. frater eius an. 39. Anastasius et Iohannes seu Gregorius, uterini germani filii q. d. Petri monachi 
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cognomento Palamenestra, vendunt et tradunt d. Sergio ven. presbitero custodi ecclesie beatissimi Seberi 
Christi confessori atque pontificis et per eum imagine quam q. Leo filius q. d. Stephani pingere fecit ad 
onorem sanctorum Gregorii Pape rommani et Agnelli Christi confessoris quas ipse posuit intus eadem 
ecclesia, idest integram unam petiam de fundo ... que nominatur nepulianum in loco qui vocatur Galloro una 
cum arvoribus etc. coherente ... de alio latere est petia de fundo monasterii Ss. Seberini et Sossi ubi etc. ... 
(Notam. instr. S. Sebast. n. 914; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.195).* 
- S. Severi in platea radii solis ... In essa nei tempi ducali si vedevano dipinte le imagini di S. Gregorio Pp. 
romano e S. Agnello Christi confessoris (R. 317), ed in altra parte quelle della B. Vergine col bambino Gesù 
tra le braccia, S. Giovanni Battista e S. Nicola (R. 656). Vi si ricorda pure un Crocifisso, che non sappiamo 
de sipinto o scolpito (R. 495) (Capasso, Topografia ..., 1895 p.141).*